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Tüm meydanlar aynı renk olacak

ABONE OL      

Delican, Yenikapı’daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi ile eş zamanlı Konak’ta
toplanacaklarını belirterek, İzmirlileri Türk bayrakları ile mitinge davet etti
AK Parti İl Başkanı Bülent Başkan Delican, 7 Ağustos'un "Büyük Nöbet" olarak tarihe yazılacağını
söyledi. Delican, "Demokrasi ve şehitlerimiz için, 81 ilin tüm meydanlarının aynı anda aynı renge
boyanması, meydanlardan fedakar Türk milletinin aynı sesi yükseltmesi olağanüstü bir ortak direnç
fotoğrafı oluşturacaktır. İzmir'in Konak Meydanı da inanıyorum ki bu fotoğrafın en güçlü parçası
olacaktır" diye konuştu. İzmir'de cuma gecesi tutulan demokrasi nöbetinde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile Başbakan Binali Yıldırım'ın konuşmaları ve 15 Temmuz'daki darbe girişimi
görüntüleri dev ekrana yansıtıldı. Konak Meydanı'ndaki topluluğa seslenen Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Osman Zolan da Türkiye üzerinde oynanmak istenen oyunun artık bozulduğunu
belirtti. Denizli'de de insanların aynı ruh ve inançla nöbete devam ettiğini anlatan Zolan, "Ülkemizi
paramparça etmek isteyenlere maşa olmaya razı oldular, yazıklar olsun onlara. Her şeyi
affedebilirsiniz ama vatana ihanet edenleri asla affetmeyin" diye konuştu. Manisa, Aydın, Uşak ve
Denizli de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından başlatılan "demokrasi
nöbeti"ni meydanlarda bugün taçlandıracak. Manisa Cumhuriyet Meydanı'ndaki demokrasi
nöbetinde, darbe girişimi sırasında şehit olanlar için Kur'an-ı Kerim okundu. Nöbete katılan AK Parti
Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, halkın birlik ve beraberlik içinde meydanlarda toplandığını söyledi.SON DAKİKA
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AK Parti İl Başkanı Zülfikar Gürcan da bugün (7 Ağustos) saat 17.00'de başlayacak mitinge destek
olmak amacıyla Manisa'nın ilçeleri de dahil olmak üzere herkesi Cumhuriyet Meydanı'na davet etti.
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